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GARBINGA AMŽIAUS SUKAKTIS

Šių metų kovo mėn. 3d. Šešiasdešimt penkerių amžiaus 
metų sulaukė mūsų istorikas - muziejininkas, Adelaidės 
Lietuvių- Muziejaus - Archyvo įkūrėjas ir jo pirmasis vedė­
jas Jonas K. Vanagas. i

Jubiliatas yra gerai žinomas ne tik Adelaidėje, bet ir ; 
visoje Australijoje. Jo atlikti didžiulės reikšmės darbai 
yra aukštai vertinami ir australų ir lietuvių.

1949m. su šeima atvykus į Australiją ir apsigyvenąs 
Lobethalyje, jis, turėdamas ypatingus gabumus ir jausdamas 
istorijos grožį, svarbumą ir reikšmą, pradėjo rinkti to 
miestelio įkūrimo ir augimo istoriją. Eil§, metų kruopščiai 
dirbdamas, jis sutelkė daug istorinės medžiagos ir suorga­
nizavo ir įkūrė Lobethalio Archyvą ir Istorinį Muziejų, ku­
rį 1956m. atidarė P.A. premjeras Playford.

1961m. Jonas K.Vanagas, su šeima, persikėlė iš Lobetha­
lio į Adelaidą ir aktyviai įsijungė į vietos lietuvių gy­
venimą, energingai imdamasis lietuvių istorinės medžiagos 
telkimo darbo ir planuodamas įkurti lietuvių archyvą - 
muziejų.Adelaidėje. Jo darbams ir planams mielai pritarė 
Adelaidės Lietuvių Sąjunga ir Lietuvių Namuose pastatė 
ir įrengė specialias patalpas. į šią instituciją Jubilia­
tas sutelkė labai daug vertingos medžiagos- apie įvairias 
lietuviškos veiklos sritis: dokumentacija, gražiai įrišta 
periodika ir knygos, pinigų ir pašto ženklų kolekcijos, 
gintaro dirbiniai, audiniai, tautodailė, vėliavos, daili­
ninkų kūriniai ir t.t.

Jono K.Vanago suorganizuoto ir įkurto Adelaidės Lietu­
vių Muziejaus - Archyvo oficialus atidarymas įvyko 1967m.
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2 Adelaidės Lietuvių; Žinios 29.3*81
sausio 28d. Ją atidarė PLB pirmininkas a.a. J.J.Baciūnas. 
Už visus atliktus darbus Adelaidės Lietuvių, Sąjunga, iš­
reikšdama aukščiausią padėką, suteikė Jonui K.Vanagui 
Garbės Nario vardą.

Kaip daugumas bendruomenės veikėjų, sunkiai bedirb­
dami, pavargsta, taip atsitiko ir su Jonu K.Vanagu... 
Sutvarkąs ir išpuošąs A.L. Muziejų - Archyvą, jis pasi­
traukė iš vedėjo pareigų. .. Vėliau pakėlė sparnus ą už­
jūrius, apkeliavo vĮsą Europą, ilgesną laiką buvo apsis­
tojus Vokietijoje. Šiuo metu, sugrąžąs iš atostogų, 
džiaugiasi gyvenimu savo šeimoje.

Linkime Jubiliatui, pailsėjus po visų kelionių, vėl 
aktyviai Įsijungti Į lietuvišką veiklą! Taip pat linkime 
ilgiausių ir laimingiausių metų!

(v.b.)
ADELAIDES LIETUVIU SĄJUNGOS GARBES IR AMŽINĄJĮ NARĮ, 

ADELAIDES LIETUVIU MUZIEJAUS - ARQHYVO ĮKŪRĖJĄ IR PIRMĄ­
JĮ VEDĖJĄ PONĄ JONĄ K. VANAGĄ, ATŠVENTUSĮ tyASAŲS DARBO 
IR PRASMINGO GYVENIMO 65 METU SUKAKTĮ, NUOŠIRDŽIAUSIAI 
SVEIKINAME IR LINKIME KUO GERIAUSIOS SĖKMĖS, SVEIKATOS 
IR ILGU BEI LAIMINGU METU!

Adelaidės Lietuvių Sąjungos Valdyba
CHORO LITUANIA ŽINIOS

Choro Lituania dirigentė Genovaitė VASILIAUSKIENE, 
su vyru Jurgiu, išvyksta š.m. balandžio 6d. Į Jungtines 
Amerikos Valstybes porai mėnesių poilsio atostogų įr 
aplankyti gimines bei pažąstamus. •

Pagal jų kelionės tvarkaraštą, jie numato grąžti Į 
Adelaidą birželio 12d.

Choras Lituania linki jiems laimingos kelionės'.
Išvykus^p. G.Vasiliauskienei Į^užjūrius, ją pavaduo­

ti ir paruošti chorą Lituania išvežimų minėjimui sutiko 
p, Nemira Masiulytė-STAPLETON, išvežimų minėjimas, kurą 
organizuoja Adelaidės Baltų Taryba, šiemet Įvyks birže­
lio 14d.

L.
ATSILYGINKIME UŽ "ADELAIDES LIETUVIU ŽINIAS"!
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29.3.81_________Adelaidės Lietuvių Žinios________ _____3
Į?OPIEZIUSV JONAS PAULIUS II DALYVAVOvSV. KAZIMIERO 
ŠVENTES iskilmEsė RomO je~'IR~' LIeTUvTsk5I~TA~RE'"z0dX,
Sv. Kazimiero šventė Romoje šiemet buvo švenčiama kovo 

5 d. kartu su popiežium Jonų Paulium II, su nepaprastomis, 
neužmirštamomis apeigomis. Sv.Mišiaą lietuvių koplyčioje, 
šv.Petro bazilikos grotose, aukojo Šventasis Tėvas, daly­
vaujant lietuviams ir svečiams. Su popiežium drauge šv.Mi­
šias koncelebravo du lietuviai vyskupai: Vakarų Europos 
lietuvių vyskupas Antanas Deksnys ir Vatikano Religinių 
Darbų Instituto pirmininkas vyskupas Paulius Marcinkus ir 
18 lietuvių kunigų, kurių tarpe Bažnyčios viešųjų reikalų 
tarybos vicesekretorius prel. Audrys BaČkis ir Lietuvių 
Šv.Kazimiero popiežiškosios kolegijos vadovybė.

Sv.Kazimiero, Lietuvos Globėjo, garbei Šv.Mišios buvo 
aukojamos lotynų kalba. Jų metu įjuvo giedamos lietuviškos 
giesmės, taip pat ir Dieviškojo Žodžio liturgija buvo at­
liekama lietuvių kalba, kartu su tikinčiųjų maldomis.

Visiems buvo labai maloni staigmena, kad po Evangeli­
jos popiežius prabilo lietuviškai. Netrukus pateiksime tos 
kalbos tekstą,. Mišių metu buvo skaitoma ši maįda: "Visaga­
lis Dieve, tau tarnauti reiškia viešpatauti. Šventajam Ka­
zimierui užtariant, padėk mums visados šventu ir teisingu 
gyvenimu priklausyti prie tau tarnaujančių. To_prašome per 
mūsų Viešpaty, JėzųvKristų, tavo Sūnų, kuris, būdamas Die­
vas, su Tavimi ir Šventąja Dvąsia^gyvena ir viešpatauja 
per amžius. Amen." Dieviškojo žodžio liturgijoje buvo lie­
tuviškai skaitomas apaštalo šv.Pauliaus laiškas Filipie- 
ciams ir^Evangelija gagai Joną. Po Evangelijos^ nuo alto­
riaus, už kurio šviečia įspūdingas Vilniaus Aušros Vartų 
Dievo Motinos paveikslas, popiežius Jonas Paulius II lie­
tuviams taip prabilo:-

"Brangieji, su dideliu džiaugsmu sutikau celebruoti 
jums Mišias trisdęsimt penkerių metų sukaktyje nuo įstei­
gimo Popiežiškos Šventojo Kazimiero Kolegijos. Sveikinu 
šio garbingo instituto Rektoriųvbei Vadovybę,, kunigus, 
aliumnus ir buvusius aliumnus. Šią iškilmę, padidina dar 
ir tai, kad ji vyksta čia, jaukioje Aušros Vartų Dievo 
Motinos koplyčioje, minint Šventąjį Kazimierą, dangiškąjį 
Kolegijos, visos Lietuvos, ypač lietuvių jaunimo Globėją. 
Tiesa, trys dešimtys penkeri metai nėra ilgas Kolegijos 
nueitas kelias. Bet ne tai svarbu. Malonu pripažinti, kad
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4 Adelaidės Lietuvių Žinios 29.3.81
tokiu trumpu laiku daug nuveikta. Jūsų Kolegija išleido 
visą eilę, kunigų į visą pasaulį. Raginu tuo keliu eiti 
pirmyn. Renkite Dievo tarnus. Formuokite šventus, gilaus 
tikėjimo, tvirtos vilties ir plačios meilės žmones, Dievo 
žmones, kurie liudytų Kristų ir Jo Evangeliją, Bažnyčios 
statytojus savo žodžiu ir gyvenimu, džiaugsme ir kančioje. 
Gavėnia moko, kad per auką pasiekiama pergalė. Visus, ypač 
buvusius Kolegijos aliumnus karštai raginu, nuolatos rū­
pintis pasaukimais į kunigus bei vienuolius. Bažnyčiai 
reikia naujų, ypač jaunų, pilnai pasišventusių darbinin­
kų. Dęrliaus laukai yra prinokę,. Šiuos savo troškimus pa­
vedu Šventajam Kazimierui. Visi žįnome, kad jis trumpu 
laiku pasiekė didelės tobulybės. Šiandien lyg deimantas 
jis puošia Bažnyčios, ypač_Lietuvos Bažnyčios, o taip pat 
ir mano Tėvynės veidą. Tebūna jis mums visiems pavyzdys 
ir galingas užtarėjas. Maldauju MergeląvMariją, Gailestin­
gumo Motiną, kurią taip karštai mylėjo Šventas!s_Kazimie- 
ras, globoti jus visus. Dievo Motina teužtaria jūsų Kole­
giją ir visą katalikišką Lietuvą, kurią kasdien su meile 
prisimenu savo maldose. Iš širdies jus visus laiminu.”

Tai Šventojo Tėvo žodis lietuviškai. Sį popiežiaus 
Jono Pauliaus II-jo^žodį, pasakytą Mišių metu, galima lai­
kyti ypatingai reikšmingu ir istoriniu įvykiu. Tai pirma­
sis popiežius, kuris lietuviams parodo tiek daug dėmesio, 
ir ypač kad prabilo lietuviškai.

Po pamaldų Jonas Paulius II atskirai pasveikino kiek­
vieną^ dalyvavusį lietuvį, visus apdovanodamas gražiais 
rožančiais. Ilgiau kalbėjosi su Vakarų Europos lietuvių 
vyskupu Antanu Deksniu, su Lietuvos diplomat!jps šefu mi­
nistru Lozoraičiu ir su Lietuvos atstovu prie Sv. Sosto 
Stasiu Lozoraičiu junioru. Pamaldose kartu su lietuviais 
dalyvavo lietuvių bičiuliai kard. Samore, prel. Diaz ir 
keletas kitų Vatikano valstybės sekretoriato pareigūnų.

Pranešimą apie Sv.Kazimiero šventės pamaldas davė 
Vatikano radijas įvairiomis kalbomis. Vatikano dienraštis 
”L'Osservatore Romano” kovo 6d. laidoje plačiai aprašė 
Šventės iškilmes ir patalpino visą popiežiaus lietuviškai 
pasakytą kalbą, kartu su itališku vertimu.
Keli žodžiai apie lietuvių koplyčią Sv.Petro bazilikoje.

Lietuvių Aušros Vartų Gailestingosios Dievo Motinos 
koplyčia, kuri yra taip pat dedikuota Lietuvos kankiniams,
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29.3.81 Adelaidės Lietuvių Žinios 5
buvo pašventinta popiežiaus Pauliaus VI-tojo 1970 metais 
liepos 7d. Tai tartum maža Lietuvos dalelė didžiausioje 
pasaulio Šventovėje, krikščioniškojo pasaulio širdyje, 
į kurią krypsta visų tikinčiųjų žvilgsniai. Lietuvių kop­
lyčia yra pati pirmoji nusileidus laiptais ą bazilikos 
kriptą, netoli nuo Kristaus vietininko apaštalo šv.Petro 
kapo, kurą nuolat lanko nesuskaitomos minios maldininkų 
iš viso pasaulio kraštų. Aušros Vartų Dievo Motinos mo­
zaikinis paveikslas virš altoriaus tuoj atkreipia visų 
praeinančiųjų žvilgsną, kaip ir kiti koplyčią puošiantys 
meno kūriniai ir lietuviško stiliaus ornamentai, kuriuose 
ryškįai atspindi visa krikščioniškosios Lietuvos istori­
ja. Čia matome Mindaugo krikšto bareljefą, Vytauto Di­
džiojo laikų bažnyčių siluetus, patą Vytautą Didąją ir 
jo pusbrolą - Lietuvos-Lenkijos karalių Jogailą, Kražių 
skerdynes vaizduojančią skulptūrą, už tikėjimą mirštančio 
jaunuolio kankinio bareljefinę, figūrą^ kuris simbolizuo­
ja visus nukankintus ir kenčiančius uz tikėjimą Lietuvo­
je ar Sibiro tremtoje. Viena skulptūrinė grupė yra skir­
ta Sibiro lietuvaičių maldaknygei "Marica, gelbėk mus", 
o netoli nuo jos randame didelę, lįetuviskojo Kristaus 
Rūpintojėlio bronzinę, skulptūrą. Žinoma, ten yra ir Šv. 
Kazimiero ir šv.Juozapato, Lietuvoje gimusio ir veiku­
sio, skulptūros. Visas Koplyčios suplanavimas ir dekora­
vimas primena Romos katakombas, kuriose pirmieji krikš- 
Čionys^slėęėsi nuo persekiojimų. Šioje koplyčioje lietu­
viai išreiškia savo tikėjimą ą Kristų ir semiasi vilties, 
maldaudami šv.Petrą, kad globotų jų tėvynę, ir visus jos 
sūnus bei dukteris, pasklidusius pasaulyje.
MUSU MIRUSIEJI

A.A. VLADAS RUDAITIS
Kovo 10d. mirė Vladas Rudaitis, 69 metų amžiaus, gy­

venąs Tait St., Renown Park.
Gedulingos pamaldos už Jo vėlą buvo laikomos šv.Kazi­

miero bažnyčioje. Palaidotas kovo 12d. Centennial Park 
kapinėse. Amžiną atilsą!

ALB ADELAIDES APYLINKES VISUOTINIS METINIS SUSIRINKI­
MAS ąvyko Lietuvių Namuose kovo 22d. - ~

Susirinkimo aprašymas tilps sekančiame "A.L.Z." nume­
ryje.
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L.A.S. I SKYLA

Ankstyvą, Šeštadienio rytą (kovo 7d.) prie Lietuvių 
Namų rinkosi tautiečiai, nešdamiesi meškeriojimo įrankius, 
krepšius, sulankstomas kėdutes... Tą dieną buvo^rengiama 
Lietuvos Atgimimo Sąjūdžio Adelaidės skyriaus iškyla į 
gamtą.

Šiai iškylai specialiai užsakytame.autobuse visiems 
dalyviams (LAS nariams ir svečiams) užėmus vietas, paki­
lioje nuotaikoje pajudėjome poros valandų kelionei į Bow 
Hill prie Murray upės. Pasitaikius karštai dienai, džiau­
gėmės kad autobusas buvo vėsinamas. Visų nuotaika - kuo 
puikiausia. Skambėjo lietuviškos dainos ir muzika. Stebė­
dami ęro autobuso langus gamtos grožį, nepajutome kaip 
pravažiavome Mt.Lofty kalnus,’pasiekėme Mannum miestelį, 
keltu persikėlėme per Murray ūpų ir už keliolikos minučių 
jau buvome Bow Hill vietovėje, kur musų laukė Šeimininkai 
-p.p. RapŠevičiai ir Petraičiai. Buvome gražiai sutikti su 
muzika, plakatais, matėsi ir lietuviška trispalvė vėliava.

Vietovė prie pat upės - graži, šeimininkai malonūs.. 
Pietavome, vaišinomės, p. J.Jankūnas linksmino mus savo 
muzika. Pasijutome lyg viena- didelė šeima... Atsigaiviną 
Šaltu alučiu, jau bandėme ir po ūpų pabraidyti, pasimau­
dyti, o žuvautojai su meškerėmis bandė savo laimų. Jonas 
RapševiČius pavežiojo laiveliu po ūpų, galėjome išlipti 
ir kitoje upės pusėje. Laikas prabėgo labai greitai ir 
maloniai.

Saulutei pakrypus vakarop, pavakarieniavų skaniais 
kinietiškais blynais ir viščiukais, atsisveikinome su 
mielais šeimininkais ir pajudėjome namų link. Važiavome 
kitu keliu per Murray Bridge. Visi jautėmės laimingi, da­
linomės dienos įspūdžiais ir traukėme dainas vienas už 
kitą gargiau... Netrukus pamatėme Adelaidės miesto šviesų 
jūrą... Čia pat buvo ir Lietuvių Namai. Taip ir baigėsi 
mūsų graži ir smagi iškyla.____________________ J • J •

ADELAIDES' LIETUVIU SĄJUNGOS VALDYBA PRANEŠA, 
kad šių metų rugsėjo mėn. 19d., šeštadienį, Lietuvių Na­
mai yra užimti Lietuvos Atgimimo Sąjūdžio parengimui.

ADELAIDES LIETUVIU SĄJUNGOS NARIAI PRAŠOMI SUMOKĖTI 
NARIO MOKESTį UZ 1981 METUS.
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"ŽILVINO" ŽINIOS ..

Kovo 15d. "Žilvino" šokėjai kartu su tėvais turėjo 
bendrą iešminą Christies Beach "Baltijoj". Nors ir nedaug 
atsilankė, nes tą dieną vyko sporto rungtynės* betpasitai- 
kius gražiam orui, atvykusieji nesigailėjo. "Žilvino" tė­
vų komiteto vad. p. L.Snarskienė, su kitų ponių pagalba, 
pavaišino visus šokėjus ir tėvus skaniais kepsniais. Pasi­
vaišinąs jaunimas nuvyko į pajūrį pasimaudyti, o tėvai su­
darė vieną didelą grupą ir įsilinksmino iki dainos ir šo­
kio. Atrodo, kad "Baltijos" vasarvietė visiems labai pati­
ko ir tarėsi sekantį kartą paryti atvirą iešminą,vkad ga­
lėtų visi prijaučiantieji "Žilvinui" įsijungti į šią iš­
vyką.

"Žilvino" vyresniųjų grupės repetięijos vyksta-pirma­
dieniais 7.30 vai. Lietuvių Namuose. "Žilvino" metiniam 
koncertui, kuris įvyks rugsėjo mėnesį, yra reikalinga dau­
giau vyresnio amžiaus šokėjų. Prašome paraginti vyresnio 
amžiaus jaunimą įsijungti į šią grupą, lauksime visų.

Balandžio 5d., sekmadienį, "Žilvinas" dalyvauja "Lions 
Club" rengiamajame "International Fiesta" Stirling Ovai. 
Pradžia 11.30 vai. ryto ir programa tąsis iki 4.30 vai. 
p.p. Programoje dalyvaus įvairių tautybių tautinių šokių 
grupės ir orkestrai. Taip pat veiks kbntinentalinio mais­
to gaminių parduotuvės su įvairių gėrimų pasirinkimais. 
Graži išvyka į gamtą visai šeimai.

V.V.

SKELBIMAS

Šokių muzikos orkestrų vadovas, p. Z.MATUSZEWSKI siū­
lo savo patarnavimus lietuviams, rengiantiems balius ar 
privačius parengimus.

įvairios sudėties orkestrų pasirinkimas. Priimami or­
kestrų užsakymai prieinamomis kainomis šiems metams.

Suinteresuotieji asmenys prašomi kreiptis į p. Z.Ma- 
tuszewski naujai pakeistu adresu.:

Mr. Z.Matuszewski,
127 Osborne Avenue,
Woodville Park, S.A. 5011.
Telefonas 45-4997.
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8 Adelaidės Lietuvių Žinios 29.3.81

LIETUVIŲ NAMU, SPAUDOS KIOSKO IR J.J. BACIŪNO VARDO 
BIBLIOTEKOS ŽINIOS ~

Pranešame, kad yra gautos sekančios naujos knygos:
Z.Raulinaitis - Grobio ir Naikinimo žygis__ ■________$8.00
P.Gaučys - Ispanų novelė _________________________ ______ 8.50
A.Budreckis - Rytų Lietuva_________ 1___ ________________13.50
A.Pakalniškis - Plungė _ _______ ________________ ___ ____ ..4,50
A. Vaičiulaitis - Ir atlėkė volungė (eilėraščiai)____3.50
H.Radauskas - Eilėraščiai________________ _ _ ;____ ___ .__5.40
B. Gaidžiūnas - Mano kartos likiminiai metai

(eilėraščiai)4.25
Be to, didelis pasirinkimas anksčiau gautų knygų, plokš­
telių ir kasečių.

Bibliotekos ir Spaudos Kiosko Vadovybė

S KELBIMAS

Nekilnojamojo turto pirkimo, pardavimo, iškeitimo ir 
finansų reikalais prašome kreiptis bet kuriuo metu pas 
licenzijuotą žemės agentų Praną Matiuką, 4 Halmon Avenue, 
Everard Park, tel. 293-4023.

PADEK Ą

Nuoširdžią^padėką reiškiame p.p. PetraiČiams ir p.p. 
Rapševičiams už patalpas vasarvietei Bow Hill, ruošiant 
iškylą ir iešminą. Talkininkėms ponioms: Jakaitienei, 
Petraitienei, Rapęevičienei, Jaruševičienei, Stalbienei, 
Kryžanauskienei. Širdingas ačiū.

Dėkojame p. J.Jankūnui už linksmą muziką ir visiems 
dalyvavusiems.

LAS Adelaidės Skyriaus Valdyba

KNYGA - "LIETUVIAI SPORTININKAI AUSTRALIJOJE"

Trisdešimtmečiui atžymėti, išleista knyga "Lietuviai 
Sportininkai Australijoje" papildomai vėl pasiekė Adelai- 
dą. Kas norėtų įsigyti šią vertingą knygą, prašome kreip­
tis pas P. Andrijaitį Lietuvių Namuose.
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SPORTO ŽINIOS

KREPŠINIS
ADELAIDE - WEST ADELAIDE 49-44

Lietuvaitės turėjo'vienas iš sunkiausių žaidynių, bet 
gerais trenerio Romo Petkūno patarimais laimėjimas pasida­
rė lengvesnis. Taškus pelnė: T.Lockhart 18, Irena Petkunai- 
tė 17, L.Šils 14.
ADELAIDE - WOODVILLE 28-17

Apyilgis žaidimas pirmam kėliny, bet lengviau gavo at­
sikvėpti vėliau, pasiekdamos lengvų pergalę,. Taškus pelnė: 
T.Lockhart 12, B.Maksvytytė 1,.I.Petkūnaitė 1, L,Šils 6, 
E.Maksvytytė 4, S.Vyšniauskaitė 4.
ADELAIDE - CENTRAL DISTRICTS 42-5

Mūsų" mergaite s neturėjo rimto pasipriešinimo ir laimė­
jo puikiu rezultatu. Taškus pelnė: S.Vyšniauskaitė 2, T. 
Lockhart 14, B.Maksvytytė 1, I.Petkūnaitė 16, L.Šils 6, 
E.Maksvytytė 3, treneris R.Petkūnas.

Edas
’’VYTIS" QUIZ 19 tr. I - Nr.97, II - Nr.27, III - Nr.92. 
________________ _2_0_ tr.■ _ I_Nr'.37,_II.T_Nr.3_3_, .III - Nr_-44.

PALANGA TRAVEL SKELBIMAS 
1981 METU EKSKURSIJA Į, VILNIŲ, - 

DEŠIMT NAKČIŲ VILNIUJE’

Tikimės, kad ir Jūs prisijungsite prie mūsų ekskursi­
jos. Igvykstame 1981 m., birželio 21 d. Gręžtame liepos 
17 d. Sų kartų paųvairinom Jūsų kelionę,, kad būtų ųdomiau. 
Užsakėme vėl 10 nakcių Vilniuje. Pageidaujant ankstyves- 
niems klijentams, Šų kartų aplankysime Rygų, Talinu ir 
Leningradu. Bus ir progos apsipirkti Singapūre. Iki malo­
naus susitikimo mūsų grupėje.

’Phone us at Palanga Travel on 223-7544 or call in at 
229 Rundle Street, Adelaide for a copy of detailed bro­
chure .

SKELBIMAS
STASYS PALUBINSKAS ATLIEKA NAMŲ REMONTO DARBUS. KREIP­

TIS TEL. 44-1241.

9
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L. A. S.. SUSIRINKIMAS

Pranešame, kad Lietuvos Atgimimo Sąjūdžio Adelaidės 
Skyriaus Valdyba Šaukia visuotiną narių susirinkimą kovo 
28d., 3 vai. p.p. p.V.Stalbos namuose, 377 Tapleys Hill 
Road, Seaton.

Nariai prašomi būtinai dalyvauti. Bus renkama nauja 
valdyba.

Autobusas išeina iš Currie Street. Autobuso numeriai 
29, 29J, važiuoti iki 27 sustojimo. Išlipus pereiti ą ki­
tą pusą kelio, paėjus toliau yra Tapleys Hill Road.

LAS Adelaides Skyriaus Valdyba
A.L. S-GOS NARIO MOKESTIS IR AUKOS LIETUVIŲ. NAMAMS
Po $10.00 - V.Navakas, C.PieČiukaitis; $9.00 - L.Pai- 

šiūnas; po $6.00 - K.Alseika, J.Butvinskas, A.Jakutis, 
A.Jucius, A.Lendraitienė, A.Kriščiūnas, V.Neverauskas,
M. Neverauskienė,vV.P.Neverauskas, D.Neverauskaitė, N. 
Skidzevicius, M.Spokevicienė, S.Vilutis; $5.00 - J.Vana­
gas; $2.00 - B.Vikniūtė. ;
PRENUMERATA, SKELBIMŲ, MOKESTIS IR AUKOS "A.L. ŽINIOMS"

$16.00 - Z.Matuszewski; $14.00 - LSS Vilniaus tuntas; 
po $10.00 - J.AbukeviČiuę, V.Kmitas, S.Leliėnė, P.Nefio- 
dovas, P.Stimburys, A.J.Serėliai; $9.0Q - J.Butvinskas; 
po $6.00 - B.Masionis, L.PaiŠiūnas, J.Žilys; po $5.00 - 
K.Alseika, P.Džiugelis, A.Jakutis, A.Jucįus, 0.Kelertas, 
A.Kriščiūnas,’V.Nayakas, V.Neverauskas, C.PieČiukaitis,
N. Skidzevicius, M.Spokevicienė, J.Vanagas, S.Vilutis.

Visiems nuoširdžiai dėkoja
Adelaidės Lietuvių Sąjungos Valdyba

Medžiagą sekančiam "A.L. Ziniy," numeriui prašome pri­
statyti Redakcijai ą namus iki šeštadienio, balandžio 4d.

Redakcija: P. Bielskis 
58 Marlborough Street, 

MALVERN, S.A. 5061 Tel. 271 7257

Administracija: Lithuanian House 
6 Eastry Street, Norwood, S.A. 5067 

Tel. 42 1074
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